
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 березня 2020 року № 72

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 17.12.2019 року №509
«Про затвердження плану
спортивно-масової роботи
Гребінківської ДЮСШ
Гребінківської міської ради на 2020 рік»

Відповідно до ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 19.12.2019 року №509 «Про затвердження плану спортивно-масової
роботи Гребінківської ДЮСШ Гребінківської міської ради на 2020 рік», а
саме:

2. Доповнити «План заходів спортивно-масової роботи Гребінківської
ДЮСШ Гребінківської міської ради на 2020 рік» у березні пунктом 21
«Обласний дитячий турнір з тенісу настільного серед юнаків і дівчат 2005-
2006; 2007-2008; 2009 р.н. і молодші».
2.1. Замінити суму видатків у березні з «109000» на «115140».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


